СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чшпмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22, chishma^tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «09» ноября 2018 года №87

«Об изменениях в составе межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с изменениями состава межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан постановляю:
1. Включить в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан Жирнова Эдуарда Алексеевича -  начальника отделения МВД России

по Новошешминскому району (по согласованию), согласно приложению.

2. Исключить из состава данной комиссии Срурова Р.Р..

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

руководителя Аппарата Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан.

В.М. Козлов

Приложение
к постановлению Г лавы
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «09» ноября 2018 года № 87
изменения:
постановление от 02.08.2007 № 18
постановление от 30.01.2009 № 6
постановление от 15.10.2009 № 26
постановление от 18.05.2010 № 14
постановление от 30.07.2010 № 16
постановление от 03.11.2010 № 25
постановление от 25.12.2010 № 31
постановление от 07.06.2011 № 24
постановление от 19.08.2011 № 34
постановление от 30.12.2012 № 74
постановление от 31.12.2013 № 55
постановление от 24.01.2014 № 4
постановление от 17.10.2014 № 34
постановление от 01.09.2016 № 60
постановление от 01.11.2016 № 70
постановление от 13.03.2017 № 13
постановление от 28.06.2017 № 35
постановление от 14.08.2017 № 50
постановление от 10.11.2017 № 76
постановление от 27.04.2018 № 26
постановление от 17.07.2018 № 54

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

Новошешминского муниципального района

Председатель комиссии:

Козлов Вячеслав - Г лава Новошешминского
Михайлович муниципального района Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Фасахов Ринат - руководитель Исполнительного
Рифгатович комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

Секретарь комиссии:

Абрамов Андрей
Валентинович

Члены комиссии:

Вафин Рафис
Салихзянович

Г урьева Наталья
Николаевна

Еронтьев Александр
Леонидович

Жирнов Эдуарда
Алексеевич

Залялов Ильнур
Камилевич

Калмыков Виктор
Николаевич

Козлов Станислав
Г еннадьевич

Мусин Азат Вализянович

начальник отдела по
молодежи, спорту и
Исполнительного
Новошешминского муниципального
Республики Татарстан

делам
туризму

комитета
района

главный врач ГАУЗ «Новошешминская НРБ»
(по согласованию)

начальник отдела социальной защиты
Министерства труда, занятости и социальной
защиты Республики Татарстан в
Новошешминском муниципальном районе
районе (по согласованию)

начальник отдела образования
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

начальник отделения МВД России по
Новошешминскому району (по согласованию)

заместитель руководителя Чистопольского
межрайонного следственного отдела
следственного управления Следственного
комитета России по Республике Татарстан
(по согласованию)

руководитель Новошешминского
Отделения Республиканской
Татарской общественной
организации инвалидов войны в
Афганистане и других
локальных конфликтов
(по согласованию)

прокурор Новошешминского района
Республики Татарстан (по согласованию)

директор -  главный редактор филиала
АО «ТАТМЕДИЯ» Редакция газеты

«Шешминская новь»» (по согласованию)

Носова Галина
Александровна

Семеняк Валентина
Николаевна

Хлопунов Владимир
Александрович

Хуснуллина Резеда
Г айсовна

начальник отдела культуры Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан по социальным
вопросам

старший инспектор Чистольского МФ ФКУ
УИИ УФСИН России по РТ (по согласованию)

директор ГКУ «Центр занятости
населения Новошешминского
района» (по согласованию)